
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. deI/\OÀ

C0FFEE BREAK IN OCCASIONE DELLA CoNFERENzA DI FINE ANNO 2014 PER
PRESENTARE I DATI RELATIVI ALLE ATFIVITA’ DELL’ENTE — IMPEGNO DI SPESA —

CIG: ZE81270D22 - CUP: F89G14000750001.

Si at:testa la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.L1.3 del
Bilancio di Previsione 2014 /

Il Responsabile del Sérvizio Finanziario

dott.ssa Mi ria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 650,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno 2014

assunto con I deliberazione IJ determinazione n.

________

del

___________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

________

Cap.

___________

scrdzk

_________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LJ deliberazione IJ determinazione n.

_____

del

________

parco nazionale
dell’alta murgia

OGGETfO

i



IL DIRETTORE FF.

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 approvato con deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del

20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare

prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente in data 03/04/2014 al

n.1376, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

CONSIDERATO che per ragioni di opportunità ed al fine di esporre a tutta la comunità del

territorio del Parco i dati relativi al bilàncio delle attività dell’Ente nell’anno 2014, che è stato

anche l’anno del decennale dell’istituzione del Parco, nonché l’anno dell’ottenimento della Carta

Europea del Turismo Sostenibile è stata organizzata una conferenza presso la sede dell’Ente e che

per l’occasione è stato organizzato un coffee-break di prodotti tipici del territorio a conclusione

della stessa;

VISTO che con nota prot. n. 5999 del 16/12/2014 è stato richiesto preventivo di spesa per la

realizzazione di un coffee-break a conclusione della Conferenza di fine anni a “La Cascata di

Dipalo Salvatore” con sede in Gravina in Puglia alla Via De Gasperi, 25 — P IVA 03323480727 che

ha richiesto per l’organizzazione di un coffee-break per 50 persone la somma complessiva

omnicomprensiva di € 650,00 IVA compresa, come da preventivo presentato in data 17/12/2014;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 6011 del 17/12/2014, ritenuta congrua la somma

richiesta, si è provveduto alla conferma d’ordine del coffee-break in questione;

CONSIDERATO che si rende pertanto necessario procedere all’impegno della relativa spesa;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4600 “Spese per attività

divulgative ed educazione ambientale” appartenente all’UPB 1.1.1.3 che presenta la necessaria

copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina

l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 650,00, sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative ed

educazione ambientale” appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2014 in favore de

La Cascata di Dipalo Salvatore con sede in Gravina in Puglia alla Via De Gasperi, 25 — P.IVA:

03323480727 relativa alla fornitura di un coffee-break per 50 persone in occasione della

conferenza di fine anno organizzata presso la sede dell’Ente per presentare i dati relativi alle

attivita’ dell’ente nell’anno 2014.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma su citata, con successivo
provvedimento, previa presentazione della relativa fattura e previa attestazione dell’avvenuta e
corretta realizzazione del coffee-break in questione.

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio Online
per 15 giorni naturali e consecutivi.

L’istruttore
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE

3

parco nazionale®

dell’alta murgia

(p’



Registrato impegno di spesa n.

________

al capitolo 4—) del bilancio di previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina, i

parco nazionale

dell’alta murgia

online dal giorno OZ À S
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

e per 15 giorni consecutivi fino al

___________

‘tnricato

Emesso mandato di pagamento n.

__________

in data

Gravi na,

/

del bilancio di previsione anno

___________

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato

4


